ID：
令和６年１１月７日

 報 道 機 関 各 位

                           県議会事務局総務課

経済交通観光委員会の要望活動について

 このことについて、下記により実施しますのでお知らせします。

記

１ 実 施 日  令和６年１１月１２日（火）

２ 要 望 者  経済交通観光委員会
        委員長  小比類巻 正規

副委員長 成 田 陽 光
委員   森 内 之保留、丸 井 裕、高 畑 紀 子、

後 藤 清 安、大 澤 祥 宏

３ 要望案件
（１）中小企業の持続的な賃上げ環境整備について（経済産業部関係）
（２）農林水産品の輸出促進対策の強化について（観光交流推進部関係）

４ 要望先及びスケジュール等

要望先 時間 対応者 場所 取材対応
農林水産省
（案件(2)）

13:15
～13:30

輸出・国際局長
     森 重樹

合同庁舎１号館４階
輸出・国際局長室

頭撮り
のみ可

経済産業省
（案件(1)）

13:50
～14:05

中小企業庁次長
     飯田 健太

経済産業省別館６階
次長応接会議室

頭撮り
のみ可

上記
終了後

経済交通観光委員会
小比類巻正規委員長に
よる取材対応

（調整中）

※取材希望された方へ

お知らせします。

５ 取材上の注意
（１）撮影は、頭撮りのみとさせていただきますので、御了承ください。
（２）取材時は、現場の指示に従ってくださるようお願いします。
（３）取材機関を事前連絡する必要がありますので、取材を希望される場合は、

１１月１１日（月）１０時までに別紙によりＦＡＸでお知らせください。
（４）取材される場合は、各社で入館手続を行ってください。
（５）上記の他に、青森県選出国会議員等への要望活動を予定しておりますが、

取材には応じておりませんので御注意ください。
（６）上記の日程等については、変更となる場合があります。

 報道機関用提供資料

担当課・ 担当者
議会事務局総務課

総括主幹 土屋 順司

電話番号
（内線）５１１１

（直通）０１７－７３４－９７９０

担当課長（報道担当）
議会事務局総務課

次 長（総務課長） 石岡 勇一